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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

MAYO Saldo Inicial: $187,898.27
G2 7-may-20 SERGIO ALEJANDRO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 191,398.27
G3 7-may-20 ESPERANZA DIAZ FLORES Otros OFICIO 3,500.00 0.00 194,898.27
G4 7-may-20 VICTORIA DIAZ FLORES Otros OFICIO 5,000.00 0.00 199,898.27
G43 13-may-20 DAVID VAZQUEZ Otros OFICIO 189 5,000.00 0.00 204,898.27
G44 13-may-20 VICTORIO CAMPOS Otros OFICIO 3,000.00 0.00 207,898.27
D56 13-may-20 EDUARDO DE LEON CFDI BD5A 7,540.00 0.00 215,438.27
G47 14-may-20 ANA LUCIA NUNEZ Otros OFICIO 2,500.00 0.00 217,938.27
G48 14-may-20 | JUANA VAZQUEZ VARGAS Otros OFICIO 2,500.00 0.00 220,438.27
G49 14-may-20 | JULIA CORTES LOPEZ Otros OFICIO 7,000.00 0.00 227,438.27
G50 14-may-20 JOSE ALFREDO SANCHEZ Otros OFICIO 3,500.00 0.00 230,938.27
G65 19-may-20 MARIA DE LOS ANGELES Otros OFICIO 1,500.00 0.00 232,438.27
G66 19-may-20 ARNULFO QUIRARTE Otros OFICIO 1,500.00 0.00 233,938.27
G68 19-may-20 LILIANA CRISTINA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 235,438.27
G74 21-may-20 | GUSTAVO DE JESUS Otros OFICIO 3,000.00 0.00 238,438.27
G75 21-may-20 BRYAN ALBERTO FLORES Otros OFICIO 1,800.00 0.00 240,238.27
G76 21-may-20 BENJAMIN TORRES Otros OFICIO 1,800.00 0.00 242,038.27
G77 21-may-20 BELISARIA ROSALES Otros OFICIO 3,500.00 0.00 245,538.27
G145 28-may-20 MARIA DEL REFUGIO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 249,038.27
G152 29-may-20 ANDREINA RAMIREZ Otros OFICIO 1,500.00 0.00 250,538.27

MAYO 62,640.00 0.00 $250,538.27




